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Artykuły dziecięce

Biura projektów

Budowlane maszyny - części
zamienne, naprawa

Kominy - usługi

Lekarze - stomatolodzy

Meble - akcesoria

Opony

Pogotowia ratunkowe

Przychodnie - podstawowa
opieka zdrowotna

Pomoc drogowa, holowanie
pojazdów

Wizyta w Modenie w ramach Projektu „ET-Struct”

„Economic Educational Territorial – Structure”, czyli „ET-Struct” to projekt
realizowany w ramach programu Central Europe i współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. W ramach prac projektowych
rozpoczyna się następny etap prac nad wdrożeniem nowych stałych struktur
zarządzania, eliminujących brak spójności pomiędzy systemem edukacji a
potrzebami rynku pracy.

Kolejne spotkanie ekspertów odbyło się w Modenie 25 i 26 listopada 2010.
Partnerów projektu gościło stowarzyszenie CNA Modena oraz Modena Formazione
publiczna instytucja miasta Modena.

W pierwszym dniu wizyty czyli 25 listopada omówiono postępy w realizacji badań
regionalnych, w którym zestawiono właściwości rynków pracy z gospodarką
regionalną.

15.12.2010 + przeczytaj cały news

Bruksela gości przedstawicieli Dolnego Śląska

Przedstawiciele Dolnośląskiego Centrum Informacji Zawodowej i
Doskonalenia Nauczycieli w Wałbrzychu biorący udział w projekcie „Economic
Educational Territorial – Structure” („ET-struct”) w dniach 9-10 listopada 2010 roku
przebywali w Brukseli, stolicy Unii Europejskiej.

Odbyło się tam spotkanie robocze wszystkich partnerów uczestniczących w
projekcie oraz uroczysta prezentacja projektu przedstawicielom Komisji
Europejskiej. Spotkanie odbyło się w Wien Haus, czyli przedstawicielstwie miasta
Wiedeń w Brukseli.

Projekt „ET-struct” ma na celu ustanowienie stałej struktury organizacyjnej („ET-
Management”), której zadaniem jest współuczestnictwo w kreowaniu
rzeczywistości politycznej, edukacyjnej oraz gospodarczej tak, aby istniała
możliwość elastycznego dopasowania kwalifikacji siły roboczej do potrzeb
gospodarki regionów Europy Środkowej zaangażowanych w projekt. Nasz region
reprezentowali Rafał Kieca, koordynator projektu z ramienia DCIZiDN oraz Marta
Małkowska, specjalistka ds. finansowych.

15.12.2010 + przeczytaj cały news

SIOSTRY RADWAŃSKIE NA "SZLACHETNYCH ZAKUPACH"

Buty, kurtki, pachnące kosmetyki i czekoladki – Urszula i Agnieszka
Radwańskie wyszły z zakupów z pełnym po brzegi wózkiem. Wszystkie
rzeczy trafią do potrzebującej rodziny z Nowej Huty. Znane tenisistki już
po raz drugi włączyły się w akcję SZLACHETNA PACZKA i, jak
zapowiadają, nie omieszkają zrobić PACZKI dla potrzebującej rodziny
także za rok. 

 

Ula i Agnieszka w tym roku zdecydowały się pomóc ubogiej rodzinie z dwójką
synów – czternastoletnim Piotrkiem i ośmioletnim Adasiem. Młodszy z chłopców
cierpli na padaczkę i astmę oskrzelową. Rodzice starają się jak mogą, ale trudno
związać im koniec z końcem. Pan Artur pracuje dorywczo, jego żona na jedną
czwartą etatu.    W czwórkę mieszkają w maleńkiej kawalerce.

27.11.2010 + przeczytaj cały news

Państwowa Komisja Wyborcza Podała Oficjalne Wyniki
Wyborów

Państwowa Komisja Wyborcza poinformowała, że po przeliczeniu protokołów z
wszystkich komisji wyborczych zwycięzcą wyborów do sejmików wojewódzkich
została Platforma Obywatelską, która dostała 222 mandaty. Kolejne miejsca zajęli
odpowiednio: Prawo i Sprawiedliwość...

24.11.2010 + przeczytaj cały news

DARMOWE Ogłoszenia "Dam Pracę"

Powiatowy Portal Informacyjny Zaprasza wszystkich, którzy poszukują
pracowników

do BEZPŁATNEGO zamieszczania ogłoszeń w dziale "Praca"

21.10.2010 + przeczytaj cały news

SKLEP ROWEROWO-SPORTOWY. E. DEJNEK

Branża: Rowery
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ul. Wróblewskiego 18, 58-105 Świdnica

"AKSON" SP.J.

Branża: Medyczny, rehabilitacyjny sprzęt

ul. Zamenhofa 47, 40-635 Świdnica

FIRMA BUDOWLANA. TADEUSZ MAJCHER

Branża: Budowlane inwestycje

ul. Kolejowa 15, 58-100 Świdnica

DBF - KREDYTY, DOTACJE, NIERUCHOMOŚCI
kategoria: Inne ogoszenia

Szukasz kredytu!!! Zapraszamy do naszego biura kredytowego!!! Zamiast biegać "od
banku do banku" wszystko znajdziecie Państwo w jednym miejscu. Posiadając oferty
ponad 20 banków i 18-letnie doświadczenie pomożemy przy wyborze dogodnego dla
Państwa kredytu. W naszej ofercie mamy zarówno kredyty dla...
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